
Afdelingsleder for Projekter & Anlæg – bliv en del af
den grønne omstilling

Vil du have en ledelsesrolle, hvor du omsætter strategiske ambitioner om grøn omstilling til
konkrete løsninger, der gør en reel forskel for Aarhusianerne? 
Bliv vores nye afdelingsleder og vær med til at forme fremtidens affalds- og genbrugsløsninger i
Aarhus.
Stå i spidsen for et værdidrevet team
Du bliver en del af vores afdeling Genbrug Udvikling, hvor du får 20 gode kolleger. Dit team,
Projekter og Anlæg, består af 11 medarbejdere, der arbejder med projektledelse, rådgivning og
som konsulenter. Vi har store ambitioner for den grønne omstilling og arbejder for at skabe flere
cirkulære muligheder, mere genbrug og bedre genanvendelse. Vi arbejder også for at udvikle nye
services og forbedre vores drift, rådgive om affald og tekniske løsninger, og vi driver og udvikler
projekter, som styrker fremtidens affalds- og genbrugsløsninger.

”Vi er drevet af at nå mål om mere cirkularitet, genbrug og genanvendelse, så vi har en klar
dagsorden og et stærkt værdisæt. Vi arbejder på tværs og løser opgaver i fællesskab, for vi er en

succes når teamet lykkes, og vi skaber løsninger, der virker i virkeligheden,” fortæller Gitte.
Bevæg dig mellem ledelse, planer og praksis
Som afdelingsleder får du en central rolle i at sætte retning, skabe overblik og sikre fremdrift – både
strategisk og i det daglige. Du leder og udvikler dit team, og sikrer motivation, tillid, følgeskab og
klare mål, samtidig med at du har øje for sammenhæng på tværs af organisationen. 
Du kommer til at bidrage aktivt til udviklingen af affalds- og genbrugsområdet og navigere i både
nationale og lokale visioner og krav, når du:
 

omsætter planer og strategi til konkrete projekter●

skaber overblik, prioriterer, følger op på projektporteføljen samt sikrer projektfremdrift og

overblik over økonomi og ressourcer

●

arbejder med systematikker for projekt- og porteføljestyring●

lægger budget og følger op●

bidrager til tværgående projekter i Kredsløb●

samarbejder tæt med andre afdelinger og eksterne samarbejdspartnere●

 
Det betyder, at du får en hverdag, hvor du arbejder med ledelse og planlægning – men også er
med i praksis på forskellige projekter, fx som sparringspartner eller som en del af en styregruppe. 
Samtidig vil du have et tæt samarbejde med chefen for Genbrug Udvikling om ledelsen af
afdelingen.
 
Erfaren leder, som kan omsætte strategi og plan til projekter
Som leder er du tydelig og forstår at udvikle mennesker og skabe struktur i komplekse opgaver. Du
har en udpræget projektorienteret profil og forstår, at god kommunikation og stærkt samarbejde er
vejen frem. Desuden er du teamorienteret og kan lide at arbejde sammen med andre, hvor I
udfordrer ”plejer”.
Endelig forestiller vi os, at du:

har en videregående uddannelse og god ledelseserfaring – gerne fra en udviklings- eller

projektorganisation

●

har dokumenteret erfaring med projektledelse, planlægning og opfølgning●

har forståelse eller stor interesse for cirkulær økonomi, affald og genbrug●

kan tænke strategisk og omsætte visioner til konkrete tiltag.●

 
Har du en grøn indstilling?
Så send din ansøgning til os så hurtigt som muligt og senest den 14. juni 2026. Vi behandler
ansøgningerne løbende.
Du er velkommen til at kontakte Gitte Tholstrup Kaalby, afdelingschef for Genbrug Udvikling på
mail gitk@kredslob.dk, hvis du vil vide mere om stillingen. Forventet tiltrædelse senest den 1.
september 2026.
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